
Nedis.cz/MSWS410BK

Myš
Bezdrátové | Tichá myš | 1200 dpi | Počet tlačítek: 3 | Obouruční

Značka: Nedis  | Číslo produktu: MSWS410BK  | Product EAN number: 5412810416714
Inner Carton EAN: 5412810416721  | Outer Carton EAN: 5412810416738

Tato tichá bezdrátová dobíjecí myš je stejně pohodlná 
jako tichá, protože snižuje zvuky klikání nejméně o 90 %. 
To znamená, že můžete klidně pracovat – doma nebo 
v kanceláři. 

Tato spolehlivá myš disponuje vestavěnou dobíjecí baterií 
a tlačítkem pro úsporu energie. Je dodávána s USB-A/C 
nano přijímačem, který lze použít jak na portu USB-C, tak 
na portu USB-A. Pokud není přijímač používán, lze ho 
uložit pod magnetickou horní desku.

Myš se 3 tlačítky a vysoce přesným rozlišením 1 200 DPI 
je určena pro ovládání levou i pravou rukou.

Vlastnosti
• Myš lze bezdrátově připojit k počítači nebo 

notebooku
• Šetrné k životnímu prostředí díky vestavěné 

dobíjecí baterii
• USB-A/C nano přijímač, který lze uložit do myši
• Vhodné pro ovládání pravou i levou rukou
• Vysoce přesné rozlišení 1 200 DPI
• Tlačítko vypnutí/zapnutí pro úsporu energie
• Kompaktní ploché provedení, abyste mohli myš 

snadno uložit do brašny nebo pouzdra na 
notebook

https://Nedis.cz/MSWS410BK
https://Nedis.cz/MSWS410BK
https://Nedis.cz/MSWS410BK

